AVVISO ESPLORATIVO

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLARETE ELETTICA COMUNALE IN BT E MT E DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' COMUNALE E DI PROPRIETA' COMUNALE (PERIODO DAL 14.01.2025 AL 14.07.2025) -

Il Comune di PERDIFUMO intende procedere all'affidamento del servizio di "SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLARETE ELETTICA COMUNALE IN BT E MT E DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' COMUNALE E DI PROPRIETA' COMUNALE", per la durata di mesi 6 (SEI), ovvero per il periodo dal 15.01.2025 al 14/07/2025.

Ente Appaltante:

Comune di Perdifumo ,piazza Municipio, 1 84060 PERDIFUMO (SA)–P.IVA 0 0 2 2 2 0 1 0 6 5 4 –Pec protocollo.perdifumo@asmepec.it

Procedura e criterio:

Procedura negoziata. L'appalto sarà aggiudicato mediante l'attivazione di un RDO tramite il MEPA sul sito www.acquistinretepa.it, ai sensi dell'art.50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii, ponendo a base d'asta l'importo mensile presunto di € 3.685,33 oltre agli oneri sicurezza (quota mensile) di presunti € 128,04 sopra individuati per il servizio di "MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA RETE ELETTICA COMUNALE IN BT E MT E DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' COMUNALE E DI PROPRIETA' COMUNALE"; con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo;

Oggetto del presentea ppalto:

Servizio di "MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA RETE ELETTICA COMUNALE IN BT E MT E DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' COMUNALE E DI PROPRIETA' COMUNALE", per laduratadimesi6 (sei),ovvero per il periodo dal5.01.2025 al 14/07/2025 e comunque sino a quanto il Comune resterà concessionario delle rete elettriche in BT e MT;

Importo del presente appalto di servizio:

L'importo contrattuale complessivo presunto dell'appalto ammonta ad un importo di € 22.718,25 oltre Iva di legge per la durata di mesi 6 (sei), ovvero per il periodo dal 5.01.2025 al 14/07/2025 e comunque sino a quanto il Comune resterà concessionario delle rete elettriche in BT e MT. Resta inteso che dal momento in cui il Comune avrà ceduto la concessione delle rete elettriche in BT e MT rimarrà a carico della ditta affidataria il solo servizio di manutenzione relativo agli IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' COMUNALE E DI PROPRIETA' COMUNALE per un importo mensile presunto di € 1.000,00 oltre agli oneri sicurezza (quota mensile) di presunti € 20,00;

Requisiti richiesti ai soggetti interessati all'appalto.

- Assenza delle cause di esclusione previste dall'art. 94 del D.lgs.36/2023;
- assenzadellecausedidivietoodisospensionedicuiallavigentenormativa antimafia
 - Richiedere di partecipare <u>tramite il modulo allegato al presente avviso (Modulo Allegato B)</u>alla procedura selettiva finalizzata all'individuazione dell'appaltatore che verrà indetta da questa Amministrazione.
 - Considerato che l'individuazione della migliore offerta avverrà tramite procedura sul Mercato elettronico della Pubblica amministrazione (MEPA), la Dittaparte cipante dovrà essere iscritta

OBBLIGATORIAMENTE al MEPA allo strumento del Mercato Elettronico (ME) all'iniziativa "LAVORI DI MANUTENZIONE - IMPIANTI - OG10"

Si invitano, pertanto, quanti fossero interessati a far pervenire al Comune di Perdifumo, avvalendosi del "<u>modulo – allegato B</u>" allegato al presente avviso, la propria manifestazione di interesse e richiesta di partecipazione alla procedura selettiva.

La suddetta manifestazione d'interesse e richiesta di partecipazione, con allegata una copia del documento di identità in corso di validità del sottoscrittore, deve pervenire entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 03/01/2025 esclusivamente a mezzo posta elettronica certificata (P.E.C.) presso la casella del Comune di Perdifumo: protocollo.perdifumo@asmepec.it

Si precisa altresì che il presente avviso e la successiva ricezione delle dichiarazioni di interesse nonvincolano in alcun modo l'Amministrazione Comunale che, sulla base delle istanze pervenute, avvierà una proceduta negoziata tra concorrenti idonei.

Trattamento dei dati.

I dati forniti al Comune di Perdifumo saranno raccolti e trattati ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e del Regolamento U.E. n. 679/2016, ai fini del presente procedimento.

Responsabile del procedimento.

 $Ing.\ Angelo\ MALANDRINO, Tel. 0974845024 in dirizzo mail: protocollo.per difumo@asmepec.it$

Ogni informazione relativa al presente avviso potrà essere richiesta a: UfficioTecnico del Comune di PERDIFUMO ,indirizzo mail:protocollo.perdifumo@asmepec.it

PERDIFUMO 23/12/2024

Il Responsabile dell'Area Tecnica: (F.to Ing. Angelo Malandrino)